2021 年 4 月 26 日

お客様各位

トーアセントラルフィットネスクラブ阿佐谷

支配人 林 達也

緊急事態宣言に伴う臨時休館のお知らせ

平素より当クラブ施設をご利用いただき誠に有難うございます。

この度、4 月 23 日（金）に発出された「緊急事態宣言」に伴い以下の期間中

臨時休館とさせて頂きます。5 月 13（木）から通常営業を予定しておりますが

新型コロナ感染拡大状況により内容が変更となる場合がございます。

 尚、各種お手続き受付や月会費の取扱い等につきましては緊急事態宣言解除後に改めて

ご案内させて頂きます。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

今後の状況変化に伴う対応方法の変更は、当クラブホームページにて随時ご案内致します。

〔臨時休館期間〕

２０２１年 ４月２７日（火）～５月１２日（水）